#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 97/201 8/CFH, DE I' DE AGOSTO DE 201 8

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o Memorando n'
14/PPGP/2018 ;

RESOLVE

Designar as professoras Andrea Valéria Steil, SIAPE 2798047, e Maiana Farias
Oliveira Nunes, SIAPE 22563 14, como representantes da Área l no Colegiado Delegado do
Programa de Pós-graduação em Psicologia, na condição de titular e suplente, respectivamente,
em substituição às professoras Suzana da Rosa Toiro, SIAPE 1 159801-5, e Andrea Valéria
Steil, SIAPE 2798047, designadas por meio da Portaria n' 88/2017/CFH, de 19 de junho de
2017, com efeito retroativo a 10 de junho de 201 8.

.RFTJRTdMIRIAM
D

ro de Filosofia eDtretora do Cent
Ciências Humanas

CFH/UFSC
PortBna n9 2858/2016/GR